3y Classement Officiel

-

TIR A L'ARC EN EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - LE GOSIER - du
21,/02/2026 au 22/02 /2026

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
Senior 2 Femme Arc Classique 2026 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |OUTIL Lynda LE GOSIER 0038810K | S2FCL

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |BARDFIELD Melissa SAINT MARTIN 0032050M | S2FCO
2 |ALEXIS Francoise LE GOSIER 0978393W | S2FCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |MONDER Michael CAPESTERRE BELLE 0692366X | S2HCO
EAU
OUTIL Dominique LE GOSIER 0038809J | S2HCO
JOLIVET Jean-Pierre SAINT MARTIN 0830816L | S2HCO

Catégories Nationales
U15 Homme Arc Classique 2026 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
2 |MOISE Mathys SAINT MARTIN 1059970U | U15HCL

U18 Homme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |DUZANT Mickael SAINT MARTIN 0005183J | U18HCL
2 LECLERC llan CAPESTERRE BELLE 0003939G | U18HCL
EAU

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |QUERRARD Ronann SAINT-BARTHELEMY 1061908l S1HCL
MALOCHET Guillaume | SAINT-BARTHELEMY 1071888E | S1HCL
3 |MANDO Noe SAINT-BARTHELEMY 1069941H | S1HCL

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |QUENIART Delphine CAPESTERRE BELLE 0907782V | S2FCL
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Dist. 1
256

Dist. 1
322
304

Dist. 1
332

286
293

Dist. 1
235

Dist. 1
284
209

Dist. 1
226
170
178

Dist. 1
299

Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
288 544 7 1

Nbre d'archers : 1

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
318 640 19 4
297 601 10 2

Nbre d'archers : 2

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

335 667 34 16
312 598 15 3
292 585 13

Nbre d'archers : 3

Dist.2 = Total Nb10 | Nb1o+
233 468 6 2

Nbre d'archers : 1

Dist. 2 | Total Nb10 | Nb1o+
315 599 17 4
191 400 2 1

Nbre d'archers : 2

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+

202 428 3
207 377 1 1
166 344 3 2

Nbre d'archers : 3

Dist.2 = Total Nb10 | Nb1o+
290 589 11 1
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Blassique 2026/- 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom

TURBE Beatrice
BERTIN Guylene
BORY Aminata
MAGNOU Sandrine
MOISE Florence

11 [SANON Marie Nouchka

O | o oA~ N

TIR A L'ARC EN EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - LE GOSIER - du
21,/02/2026 au 22/02 /2026

Club
SAINT-BARTHELEMY
SAINT-BARTHELEMY
LE GOSIER

SAINT MARTIN
SAINT MARTIN
SAINT MARTIN

Licence
0899040T
0977357V
0443778T
1012389T
1063941N
0054857C

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 - 50m

Clt 'Nom
2 |PROSDOCIMI Romain

3 |ROUX-SERRET
Dominique

ADOLPHE Sebastien
MERAULT Regis
ANDREOSSI Sylvain
LECLERC Eric

© | 00| N

10 |FAURE Philippe

11 |AUBERTIN Alexandre

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Clt 'Nom
1 |LUNION Celine

2 |BAUDELAIRE Veronique

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 - 50m

Clt |Nom
2 | GRAVEY Jacques
3 |CYRILLE Jean-Luc

5 |IBEAU Fortune-Michel
BORY Antoine

Dimanche 22 Février 2026

Club
SAINT-BARTHELEMY
LE GOSIER

LE GOSIER
LE GOSIER
SAINT MARTIN

CAPESTERRE BELLE
EAU

CAPESTERRE BELLE
EAU

LE GOSIER

Club

CAPESTERRE BELLE
EAU

LE GOSIER

Club
LE GOSIER

CAPESTERRE BELLE
EAU

LE GOSIER
LE GOSIER

Licence
0384869L
0841573D

0694940V
1040739D
0051596H
0013342C

0282494J

09721402

Licence
0843406W

0733261Y

Licence
0703051L
0008176M

0777341L
0443779V

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

- 122cm

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

-122cm

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Dist. 1
291
287
280
289
214
163

Dist. 1
334
332

278
274
279
272

272

230

Dist. 1
267

204

Dist. 1
276
273

267
224

Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
296 587 12 2
289 576 11 6
290 570 12 2
275 564 8 4
255 469 6 2
174 337 1

Nbre d'archers : 7

Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
329 663 30 10
312 644 23 9
293 571 11 3
280 554 11 2
271 550 8 2
252 524 1
242 514 8 1
261 491 3 1

Nbre d'archers : 8

Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
256 523 4 2
182 386 7 3

Nbre d'archers : 2

Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
268 544 9 3
270 543 6 1
239 506 2
208 432 3

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

TIR A L'ARC EN EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - LE GOSIER - du

FFTa 21,/02/2026 au 22,/02,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |MORAL Aurelie SAINT-BARTHELEMY 0857418B | S1FCO 318 311 629 22 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ALEXIS Francoise LE GOSIER 0978393W | S2FCO 315 317 632 24 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
JOLIVET Jean-Pierre SAINT MARTIN 0830816L | S2HCO 326 323 649 29 9
MAGNOU Philippe SAINT MARTIN 1012392W | S2HCO 316 331 647 22 6
ANTOINE Yohan SAINT MARTIN 0740011K | S2HCO 311 295 606 17 6

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2026 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |TURBE Christophe SAINT-BARTHELEMY 0908246Z | S2HBB 224 211 435 4

Nbre d'archers : 1
Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2026 - 70m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |OUTIL Lynda LE GOSIER 0038810K | S2FCL 274 250 524 5 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |OUTIL Dominique LE GOSIER 0038809J | S2HCO 297 314 611 16 5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2026 - 30m - 80cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | MOISE Mathys SAINT MARTIN 1059970U | U15HCL 271 280 551 11 2

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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3y Classement Officiel

TIR A L'ARC EN EXTERIEUR - Tir a I'Arc Extérieur - LE GOSIER - du

FFTa 21,/02/2026 au 22,/02,/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DUZANT Mickael SAINT MARTIN 0005183J | U18HCL 185 185 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Tir |[Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |BORY Aminata LE GOSIER 0443778T | S2FCL 290 296 586 8 2
Tir 2 |MAGNOU Sandrine SAINT MARTIN 1012389T | S2FCL 277 279 556 11 2
Tir 2 | MOISE Florence SAINT MARTIN 1063941N | S2FCL 258 236 494 4 1
Tir 2 | SANON Marie Nouchka [SAINT MARTIN 0054857C | S2FCL 161 191 352 1

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |PROSDOCIMI Romain SAINT-BARTHELEMY 0384869L | S2HCL 336 333 669 33 14
Tir 2 | ADOLPHE Sebastien LE GOSIER 0694940V | S2HCL 294 296 590 12 3
Tir 2 |MERAULT Regis LE GOSIER 1040739D | S2HCL 293 282 575 5 2

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2026 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 | GRAVEY Jacques LE GOSIER 0703051L S3HCL 282 286 568 11 1
Tir 2 |IBEAU Fortune-Michel LE GOSIER 0777341L S3HCL 257 274 531 4 1

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |MAGNOU Philippe SAINT MARTIN 1012392W | S2HCO 329 329 658 27 11

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 39

Club Organisateur : ) Arbitre responsable :
3797013 ARCHERS DU GRAN GOUZIE 0841573D ROUX-SERRET DOMINIQUE

Liste des arbitres :
0733261Y BAUDELAIRE VERONIQUE
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